
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

1974 1 Stb. 352

S T A A T S B L A D  VAN HET K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

^ ^ 2 B E S L U I T  van 10 juni 1974, houdende wij
ziging van het Jaarcijnsbesluit Zaaizaad- en Plant- 
goedwet.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in s e s  van O r a n je -N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en Vis
serij a.i. van 7 mei 1974, No. J. 800, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op de artikelen 18, tweede lid, en 38 van de Zaaizaad- 
en Plantgoedwet;

De Raad van State gehoord (advies van 22 mei 1974, no.
11);

Gezien het nader rapport van Onze Minister van Landbouw 
en Visserij van 30 mei 1974, no. J. 1023, Directie Juridische 
en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Het Jaarcijnsbesluit Zaaizaad- en Plantgoedwet (Stb. 1967, 
222)1) wordt als volgt gewijzigd:

A
Artikel 4 vervalt.

B
Artikel 5 wordt gelezen:

De jaarcijns bedraagt voor:

a. de eerste periode.........................
b. de tweede periode .....................
c. de derde periode.........................
d. de vierde periode .....................
e. de vijfde en volgende periode (n)

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 1974.

ƒ 200,-; 
300,-; 
400,-; 
500,-; 
600,-.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal 
worden geplaatst en dat daarvan afschrift zal worden ge
zonden aan de Raad van State en aan de Algemene Reken
kamer.

Soestdijk, 10 juni 1974.
JULIANA.

De Minister van Landbouw en Visserij,
VAN DER STEE.

Uitgegeven de vijfentwintigste juni 1974.

De Minister van Justitie, 
VAN AGT.

!) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 29 december 
191970, 70, SSttbb..  664.664.



'


	stb-1974-352



